

## **3E Byggeteknik A/S**

**Søgade 16, st.**

**4100 Ringsted**

**CVR-nummer 38555286**

## **Årsrapport**

**1. august 2019 - 31. juli 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. november 2020

---

Jan Langkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

3E Byggeteknik A/S  
Søgade 16, st.  
4100 Ringsted

Hjemstedskommune: Ringsted  
CVR-nummer: 38555286  
Regnskabsperiode: 1. august 2019 - 31. juli 2020

### Bestyrelse

Christian Aarosin  
Bjørn Malskær  
Jan Langkjær

### Direktion

Jan Langkjær

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret været at gennemføre hovedentrepriser samt udøve virksomhed inden for byggeri og bygherrerådgivning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 335 TDKK mod 65 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.090 TDKK pr. 31. juli 2020.

Ledelsen anser årets udvikling og resultat for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

### Forventet udvikling

Den positive udvikling fra regnskabsåret forventes at fortsætte, således at både aktiviteten og årets resultat stiger yderligere i det kommende regnskabsår.



Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. august - 31. juli</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.547.875</b>	<b>5.382</b>
1	Personaleomkostninger	-5.979.261	-5.006
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-38.422	-80
	Andre driftsomkostninger	0	-70
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>530.193</b>	<b>226</b>
	Finansielle indtægter	100	0
	Finansielle omkostninger	-52.211	-103
	<b>Resultat før skat</b>	<b>478.081</b>	<b>123</b>
	Skat af årets resultat	-142.736	-58
	<b>Årets resultat</b>	<b>335.345</b>	<b>65</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	335.345	65
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>335.345</b>	<b>65</b>

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. juli</b>		
	Indretning af lejede lokaler	6.300	10
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.249	32
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>36.549</b>	<b>42</b>
	Deposita	94.200	47
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>94.200</b>	<b>47</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>130.749</b>	<b>89</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.168.941	2.993
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	841.325	0
	Tilgodehavende skat	0	7
	Andre tilgodehavender	413.813	154
3	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	817	0
	Periodeafgrænsningsposter	214.780	77
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>4.639.676</b>	<b>3.231</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.377.217</b>	<b>315</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.016.893</b>	<b>3.546</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.147.642</b>	<b>3.635</b>

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. juli</b>		
	Virksomhedskapital	666.667	667
	Overført resultat	423.049	88
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.089.716</b>	<b>754</b>
	Hensættelser til udskudt skat	198.032	63
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>198.032</b>	<b>63</b>
	Selskabsskat	0	66
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>66</b>
	Kreditinstitutter	29.366	28
	Igangværende arbejder for fremmed regning	942.180	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.086.644	619
	Selskabsskat	68.595	0
	Anden gæld	2.706.604	2.090
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.505	15
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.859.894</b>	<b>2.752</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.859.894</b>	<b>2.818</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.147.642</b>	<b>3.635</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>			
	Løn og gager	4.594.251	3.992	
	Pensioner	846.114	527	
	Andre omkostninger til social sikring	46.619	38	
	Øvrige personaleomkostninger	492.277	449	
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>5.979.261</b>	<b>5.006</b>	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	5	5	
<b>2</b>	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			
	Igangværende arbejder for fremmed regning	9.740.692	500	
	Modtaget aconto faktureringer	-9.841.547	-500	
	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>-100.855</b>	<b>0</b>	
	Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	841.325	0	
	Modtaget forudbetaling fra kunder, passiver	-942.180	0	
	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>-100.855</b>	<b>0</b>	
<b>3</b>	<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	817	0	
	<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b>817</b>	<b>0</b>	
	Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10,05% hvilket ultimo året svarer til 10,1%. Tilgodehavendet er udlignet efter statusdagen i henhold til gældende regler herom.			
<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	667	88	754
	Årets resultat	0	335	335
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>667</b>	<b>423</b>	<b>1.090</b>
<b>5</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år		0	0

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK

---

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har de for branchen sædvanlige garantiforpligtelser for udført entrepriser. Der er i selskabets pengeinstitut afgivet arbejdsgarantier over for kunder til en værdi på i alt 1.722 TDKK.

## 7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler, hvorpå selskabet har en samlet forpligtelse på 93 TDKK, svarende til de samlede leasingydelser i kontraktens restløbetid, der andrager mellem 8 og 10 måneder.

Herudover har selskabet indgået en huslejekontrakt, der tidligst kan opsiges med fraflytning den 1. januar 2024, hvorved selskabet har en huslejeforpligtelse på 546 TDKK.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på 3.000 TDKK med pant i immaterielle rettigheder, driftsinventar, driftsmateriel, lager af råvare, halvfabrikata og færdigvarer, samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi for disse aktiver udgør 3.244 TDKK pr. 31. juli 2020.
